

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *2/10* 2019

Dodavatel

*Ernu Food - Ji. Šedemíu
přilbochod*

Věc: Objednávka č. *60*/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HORKA

Číslo příjemky 1900072

Datum příjmu : 26.03.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
56-0270	RAMA COMBI PROFI	2,00 ks	573,74	1147,47
86-1413	PRASEK DO PECIVA 0.015kg	10,00 ks	0,81	8,05
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,79	235,75
51-0625	MOUKA HRUBA	30,00 kg	11,79	353,63
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	30,00 kg	11,79	353,63
87-1360	HORCICE	8,00 ks	21,74	173,88
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	3,00 ks	72,06	216,18
71-8770	KOMPOT ANANAS	1,00 ks	89,59	89,59
71-9212	STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML	12,00 ks	34,39	412,62
02-2312	MAK	3,00 ks	164,45	493,35
56-0220	OLEJ 1l	15,00 ks	37,49	562,35
73-1170	PERNIK	420,00 kg	5,18	2173,50
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
56-0255	CERES 500g	14,00 kg	101,20	1416,80
02-1313	CIZRNA	5,00 kg	83,32	416,59
72-0921	TE SIROKE NUDLE	25,00 kg	61,87	1546,75
51-0743	PSENICNE VLOCKY	3,00 kg	71,24	213,73
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	252,42	1514,54
72-0935	TE VRTULE	15,00 kg	61,85	927,71

Počet položek: 20

Cena celkem: 13074,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *11/12* 2019

Dodavatel

*Ernu Food - H. Šedáková
dívčí HRAP*

Věc: Objednávka č. *6*...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. DCHY

Číslo příjemky 1900073

Datum příjmu : 26.03.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0002	BRAMBOROVE TESTO	2,00 ks	448,50	897,00
67-1170	SYR CIHLA	9,15 kg	109,25	999,64
67-1410	JOGURTY	1,00 ks	428,61	428,61
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	295,44	295,44
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	34,64 kg	111,55	3864,09
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	11,60 kg	113,85	1320,66
64-7001	UZENA PLEC B.K.	20,30 kg	113,85	2311,16
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,79 kg	136,85	792,36
64-7250	SALAMY TRVANLIVE	2,28 kg	72,45	165,19
64-7040	SLANINA	3,04 kg	90,85	276,18
64-7439	KRUTI PRSA	25,04 kg	159,85	4002,64
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	60,95	731,40
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
71-9115	MRAZENY KVETAK	6,00 ks	74,75	448,50
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	23,40 kg	67,08	1569,63
Počet položek:	15		Cena celkem:	18689,00